[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财会字〔2017〕9号
勐海县财政局转发云南省财政厅关于开展2017年省级高级会计人才（在职会计硕士）培养工作的通知
各乡（镇）人民政府、县属各部、委、办、局，各企业、各金融保险公司：
现将《云南省财政厅关于开展2017年省级高级会计人才（在职会计硕士）培养工作的通知》（云财会【2017】70号）转发给你们，请广泛宣传，积极动员符合条件的会计人员报名。
附件：1.《云南省财政厅关于开展2017年省级高级会计人才（在职会计硕士）培养工作的通知》
勐海县财政局
2017年6月19日
勐海县财政局办公室                    2017年6月19日印发
PAGE
- 2 -